34. Osterstaffel 2012

0S4

Staffel

RANGLISTE

Staffel gemischt (OS) Schlussresultat Staffel

Rang

Legende: M: Sammelstart pend: Team unvollst / abgebrochen horsc: ausser Konkurrenz

Staffelname (StNr)

Name Vorname

Natz-Kader 11 (11)
Vieser Pascal
Hadorn Kim
Brodmann Ines
Miiller Matthias

Natz-Kader 4 (4)
Hodel Thomas
Wiithrich Nicole
Tritschler Sophie
Lauenstein Marc

Natz-Kader 1 (1)
Oswald Michael
Dubach Daniela
Feer Isabelle
Sauter Philipp

Natz-Kader 8 (8)
Rathgeb Christoph
Streit Sabrina
Wyder Judith
Ruedlinger Andreas

Natz-Kader 12 (12)
Koénig-Salmi Vroni
Lehner Joel
Friederich Rahel
Mathys Jonas

Natz-Kader 5 (5)
Niggli Matthias
Pauli Ella
Mathys Brigitta
Hubmann Martin

norska ein (31)
Eggimann Markus
Binggeli Ueli
Hadorn Joey
Dubach Michael

Natz-Kader 6 (6)
Kunz Maja
Beutler Bettina
Aebi Bettina
Rollier Baptiste

Jg

1974
1999
1985
1982

1972
1999
1990
1980

1983
1994
1990
1989

1987
1996
1988
1985

1969
1998
1986
1987

1973
1998
1990
1989

1994
1946
1997
1992

1968
1998
1990
1982

G Bahn

=== =g =TT =Tmg =g L =Tmng

=Z=mTmm

(48)

Strecke
Zeit Rang Rickstand

2912 11. +6:12
4726 18. +1343
33:22 3. +1:58
40:24 4. +1:00
24:05 2. +1:05
5222 31,  +18:39
39:19 +7:55
40:34 +1:10
27:43 7. +4:43
48:06 22. +14:23
39:50 14, +8:26
41:45 8 +2:21
24:11 3. +1:11
52:03 28. +18:20
3717 8. +5:53
44:02  10. +4:38
28:31 10. +5:31
48:05 21. +14:22
36:13 6. +4:49
44:46  12. +5:22
23:00 1. 0:00
56:58 35, +23:15
36:59 7. +5:35
40:54 6. +1:30
28:04 9. +5:04
42:10 6. +8:27
38:50  10. +7:26
48:47  17. +9:23
31115 19, +8:15
48:03 20. +14:20
39:50 14, +8:26
40:07 2. +0:43

Staffel

Zeit Rang Rckstand

29:12
1:16:38
1:50:00
2:30:24

24:05
1:16:27
1:55:46
2:36:20

27:43
1:15:49
1:55:39
2:37:24

24:11
1:16:14
1:53:31
2:37:33

28:31
1:16:36
1:52:49
2:37:35

23:00
1:19:58
1:56:57
2:37:51

28:04
1:10:14
1:49:04
2:37:51

31:15
1:19:18
1:59:08

1.
1.
2.
1.
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7. Apr. 2012

Aeschau | Horbenwald 1:7'500

OLG Skandia

Laufzeit

2:30:24
+6:12
+14:52
+0:56
0:00

2:36:20

+1:05 (+5:56)
+14:41
+6:42
+5:56

2:37:24

+4:43 (+7:00)
+14:03
+6:35
+7:00

2:37:33

+1:11 (+7:09)
+14:28
+4:27
+7:09

2:37:35

+5:31 (*711)
+14:50
+ 345
+7:11

2:37:51

0:00 (+7:27)
+18:12
+7:53
+7:27

2:37:51

+5:04 (727
+8:28
0:00
+7:27

2:39:15

+8:15 (+8:51)
+17:32
+10:04
+8:51

2:39:15

8.

ORware / 7. Apr. 2012 14:49:37

(c) picoSOFT.ch
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Staffel

RANGLISTE

Staffel gemischt (OS) Schlussresultat Staffel
Rang Staffelname (StNr)

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Name Vorname

Natz-Kader 3 (3)
Miihlemann Martin
Leuenberger Lea
Jenzer Sarina
Huber Raffael

Natz-Kader 7 (7)
Rhyner Sascha
Moser Florian
Niggli Simone
Kyburz Matthias

Natz-Kader 2 (2)
Lombriser Stefan
Leuenberger Anna
Gross Julia
Howald Florian

Kapreolo 2 (23)
Schulthess Baba
Curiger Priska
Curiger Thomas
Tschamper Urs

Kapreolo 1 (22)
Meier Lukas
Pfister Manuel
Curiger Andreas
Mohn Chrigi

Jg G Bahn

1987
1998
1991
1988

=Tmng

1973
1998
1978
1990

=T

1985
1998
1991
1991

=T

1976
1965
1996
1967

=Z===TmTm

1995
1998
1964
1974

===

OLG Huttwil Scheehase (20)

Zappa Janick
Zurcher Flavia
Zurcher Hans
Miiller Lukas

Natz-Kader 9 (9)
Minder Carmen
Streit Simon
Llscher Sara
Howald Severin

OLG Thun Stockhorn

Genna Mario
Hofer Judith
Brechbiihl Andrea
Haller Felix

=TT

—_
©
[*2]
oo

mmZ

1989
1991 M

(48) (Fortsetzung)

Strecke
Zeit Rang Rickstand

2912 11. +6:12
50:47 26. +17:04
37:32 9. +6:08
43:09 9. +3:45

52:34 44, +29:34

40:14 4. +6:31
31:24 1. 0:00
39:24 1. 0:00

24:30 5. +1:30
1:00:04 42. +26:21
3946 13 +8:22
40:19 3. +0:55

3302  21.  +10:02
46:01 13.  +12:18
32:24 2. +1:00
53:37  26. +14:13

27:40 6. +4:40
4856  23. +15:13
41:.00 17. +9:36
49:29  19.  +10:05

3520 26, +12:20
46:51 14.  +13:08
40:00 16. +8:36
47:23 14. +7:59

35:04 23. +12:04
5729 38. +2346
35:37 5. +4:13
44:25  11. +5:01

30:30 15 +7:30
39:18 2. +5:35
556:45  37.  +24:21
48:02  15. +8:38

7. Apr. 2012

Aeschau | Horbenwald 1:7'500

OLG Skandia

Staffel Laufzeit
Zeit Rang Rckstand

2:40:40

2912 11, +6:12 (+10:16)
1:19:59 17.  +18:13
1:57:31 10. +8:27
2:40:40 9. +10:16

2:43:36

52:34 44,  +29:34 (+13:12)
1:32.48  33. +31:.02
2:04:12 17. +15:08
24336 10.  +13:12

2:44:39

24:30 5. +1:30 (+14:15)
1:24:34 25, +22:48
2:0420 18. +15:16
2:44:39 11.  +14:15

2:45:04

3302 21, +10:02 (+ 14:40)
1:19:03 14, +17:17
1:51:27 3. +2:23
2:45:04 12. +14:40

2:47:05

27:40 6. +4:40 (+16:41)
1:16:36 10. +14:50
1:57:36 11, +8:32
247:05 13. +16:41

2:49:34

35:20 26.  +12:20 (+19:10)
12211 19, +20:25
2:0211 15, +13:.07
2:49:34 14.  +19:10

2:52:35

35:04 23, +12:04 (+22:11)
1:32:33 32. +3047
2:08:110 21. +19:06
2:52:35 15 +22:11

2:53:35

30:30 15. +7:30 (+23:11)

1:09:48 2. +8:02
2:05:33  19.  +16:29
25335 16, +23:11

Legende: M: Sammelstart pend: Team unvollst / abgebrochen horsc: ausser Konkurrenz

ORware / 7. Apr. 2012 14:49:37

(c) picoSOFT.ch
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34. Osterstaffel 2012 7. Apr. 2012
Staffel Aeschau | Horbenwald 1:7'500
RANGLISTE OLG Skandia
Staffel gemischt (OS) Schlussresultat Staffel (48) (Fortsetzung)
Rang Staffelname (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rickstand Zeit Rang Rckstand
17.  norska an (33) 2:56:07
Hofer Franz 1968 M 4219 37, +19:19 4219 37, +19:19 (+25:43)
Moser Annelies 1969 F 41:58 5. +8:15 1:2417 23, +22:31
Moser Niklaus 1967 M 34:55 4. +3:31 1:59:12  14. +10:.08
Hadorn Daniel 1969 M 56:55  30.  +17:31 2:56:.07  17.  +2543
18. norska platz (32) 2:56:27
Burger Micha 1992 M 40:52 34,  +17:52 4052 34,  +17:52 (+26:03)
Hauswirt Ueli 1947 M 43:21 8. +9:38 1:2413 22, +22:27
Dubach Simon 1996 M 3924 12, +8:00 2.03:37 16. +14:33
Bergmann Beat 1978 M 5250 21, +13:26 2:56:27 18,  +26:.03
19.  OLV Luzern (19) 2:56:32
Merkli Matthias 1972 M 28:03 8. +5:.03 28:03 8. +5:03 (+26:08)
Kimmig Emil 1957 M 33:43 1. 0:00 1:01:46 1. 0:00
Kopfli Patrizia 1988 F 5357  31. +22:33 1:55:43 7. +6:39
Kopfli Damian 1991 M 1:0049 34, +21:25 256:32  19.  +26:08
20. bussolaok 1 (18) 3:01:06
Aeschlimann Christoph 1970 M 31:.06 18 +8:.06 31:06 18. +8:06 (+30:42)
Kaser Peter 1957 M 43:06 7. +9:23 1:14:12 5. +12:26
Brunner Valentin 1956 M 52.05 27.  +20:41 2:.06:17  20. +17:13
Eglin Michael 1973 M 54:49  28. +15:25 3.01:06 20. +3042
21.  Skandia 3 (43) 3:01:28
Ruch Remo 1995 M 24:16 4, +1:16 24:16 4, +1:16 (+31:04)
Teuscher-Streit Ruth 1970 F 47:35 19. +13:52 1:11:51 4. +10:05
Stalder Christine 1980 F 47.04  23. +15:40 1:5855  12. +9:51
Salzmann Daniel 1982 M 1:02:33 35, +23:.09 3:01:28 21, +31:04
22. Bucheggberger OL 1 (47) 3:03:25
Lonnkvist Jenny 2913 13 +6:13 2913 13 +6:13 (+33:01)
Emch Laura 1999 F 1:03:54 44 +30:11 1:33:07 35, +31:21
Zahnd Severin 1996 M 4339 21.  +1215 21646 23, +2742
Zimmermann Beat 1982 M 46:39 13 +7:15 3:.03:25 22, +33:.01
23. Skandia 2 (42) 3:08:54
Salzmann Christoph 1984 M 3511 24 +12:11 311 24, +1211 (+38:30)
Marti Walter 1951 M 47.02  15.  +13:19 1:2213  20. +20:27
Scheidegger Corinne 1990 F 5454  33. +23:30 217.07 24, +28:.03
Rothlisberger Thomas 1988 M 51:47 20  +12:23 3:.0854 23, +38:30
24.  Hindelbank 3/ die Ubrigen (15) 3:09:19
Stalder Ueli 1966 M 30:28 14 +7:28 30:28 14 +7:28 (+38:55)
Haldemann Jan-Marco 2001 M 57:28  37.  +2345 1:27:56  30. +26:10
Mumprecht Viviane 1981 F 5319 28, +2155 22115 31, +32:11
Egger Jonas 1994 M 48.04  16. +8:40 3:.0919 24, +38:55

Legende: M: Sammelstart pend: Team unvollst / abgebrochen horsc: ausser Konkurrenz

ORware / 7. Apr. 2012 14:49:37 (c) picoSOFT.ch
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Staffel
RANGLISTE
Staffel gemischt (OS) Schlussresultat Staffel
Rang Staffelname (StNr)
Name Vorname Jg G Bahn
25. Skandia1 (41)
Kernen Adrian 1992 M
Marti Rita 1956 F
Gerber Christine 1991 F
Fankhauser Beat 1982 M
26. Natz-Kader 10 (10)
Roos Elena 1991 F
Bohnenblust Adrian 2000 M
Stalder Seline 1984 F
Merz Matthias 1984 M
27.  OLG Huttwil Glégglifrosche (21)
Zappa Philipp 1990 M
Kohler Hans 1956 M
Zappa Eveline 1988 F
Hofer Thomas 1983 M
28. Bucheggberger OL 2 (48)
Zahnd Martin 1969 M
Jakob Regula 1972 F
Friedrich Christine 1982 F
Wittwer Florian 1989 M
29. norska Sonne (35)
Knauer Jox 1980 F
Halemann Heinz 1941 M
Eggimann Peter 1962 M
Troxler Roman 1985 M
30. Kapreolo 3 (24)
Habegger Andy 1971 M
Michel Margrit 1952 F
Mohn Monika 1977 F
Mohn Peter 1971 M
31. Skandia5 (45)
Schopfer Sven 1986 M
Schlatter Susi 1956 F
Jenni Corinne 1992 F
Lehner Timo 1995 M
32.  OLG Hondrich Wiriehorn (36)
Mathys Raffael 1994 M
Weber Christoph 1998 M
Weber Markus 1967 M
Jordi Urs 1965 M

Legende: M: Sammelstart pend: Team unvollst / abgebrochen horsc: ausser Konkurrenz

(48) (Fortsetzung)

Strecke

Zeit Rang Rickstand

34:54
47:16
58:37
48:47

30:33
1:19:47
42:05
41:04

40:20
43:43
57:02
53:20

40:43
52:09
48:06
53:28

37:58
49:37
53:34
53:34

40:54
43:26
58:20
53:24

30:58
56:54
57:36
57:53

35:15
43:38
1:10:35
55:30

22.
16.
42.
17.

16.
46.
19.

7.

30.
1.
38.
22.

33.
30.
25.
24.

29.
25.
29.
25.

35.

9.
41.
23.

17.
34.
40.
31.

25.
10.
47.
29.

+11:54
+13:33
+27:13

+9:23

+7:33
+46:04
+10:41M

+1:40

+17:20
+10:00
+25:38
+13:56

+17:43
+18:26
+16:42
+14:04

+14:58
+15:54
+22:10
+14:10

+17:54

+9:43
+26:56
+14:00

+7:58
+23:11
+26:12
+18:29

+12:15

+9:55
+39:11
+16:06

Staffel

Zeit Rang Rckstand

34:54
1:22:10
2:20:47
3:09:34

30:33
1:50:20
2:32:25
3:13:29

40:20
1:24:03
2:21:05
3:14:25

40:43
1:32:52
2:20:58
3:14:26

37:58
1:27:35
2:21:09
3:14:43

40:54
1:24:20
2:22:40
3:16:04

30:58
1:27:52
2:25:28
3:23:21

35:15
1:18:53
2:29:28

22.
18.
27.
25.

16.
43.
38.
26.

30.
21.
29.
27.

33.
34.
28.
28.

35.
24.
33.
30.

17.

35.

31.

25.
12.
36.

7. Apr. 2012

Aeschau | Horbenwald 1:7'500

OLG Skandia

Laufzeit

3:09:34

+11:54 (+39:10)
+20:24
+31:43
+39:10

3:13:29

+7:33 (+43:05)
+48:34
+43:21
+43:05

3:14:25

+17:20 (+44:01)
+22:17
+32:01
+44:01

3:14:26

+17:43 (+44.02)
+31:06
+31:54
+44:02

3:14:43

+14:58 (+44:19)
+25:49
+32:05
+44:19

3:16:04

+17:54 (+ 45:40)
+22:34
+33:36
+45:40

3:23:21

+7:58 (+52:57)
+26:06
+36:24
+52:57

3:24:58

+12:15 (+ 54:34)
+17:07
+40:24
+54:34

3:24:58

32.

ORware / 7. Apr. 2012 14:49:37

(c) picoSOFT.ch
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Staffel
RANGLISTE
Staffel gemischt (OS) Schlussresultat Staffel
Rang Staffelname (StNr)
Name Vorname Jg G Bahn
33. Hindelbank 2 / Bucherteam (14)
Bucher Dominique 1991 F
Bucher Barbara 1965 F
Bucher Cyril 1997 M
Bucher Theo 1962 M
34. ol.biel.seeland 1 (29)
Hofstetter Ueli 1954 M
Ullimann Silvan 1998 M
Mutti Hansueli 1944 M
Hegi Robert 1965 M
35. Skandia 6 (46)
Ruch Stefan 1967 M
Rothenbtihler Hans 1955 M
Balmer Meret 1993 F
Hofstetter Adrian 1988 M
36. Kapreolo 6 (27)
Copes Jan 1997 M
Copes Linus 1999 M
Copes Petra 1971 F
Copes Stephan 1974 M
37. ol.biel.seeland 2 (30)
Peter Luzi 1964 M
Hofer Susann 1971 F
Wiithrich Res 1955 M
Wiithrich Jakob 1987 M
38. norska der (34)
Zircher Pius 1980 M
Zingg Fritz 1949 M
Hodel Karin 1981 F
Hodel Simon 1979 M
39. OLG Thun Zettel (40)
Zettel Christian 1974 M
Schulthess Monica 1972 F
Zettel Claudia 1978 F
Zettel Martin 1972 M
40. Cordoba-Team (37)
Burkhard Jonas 1996 M
Burkhard Kathi 1963 F
Burkhard Martin 1964 M
Suter Leonhard 1956 M

Legende: M: Sammelstart pend: Team unvollst / abgebrochen horsc: ausser Konkurrenz

(48) (Fortsetzung)

Strecke
Zeit Rang Rickstand

3542  28. +1242
57:58  39. +24:15
4327 20. +12:.03
1:10:02  39. +30:38
46:49 39, +2349
39:18 2. +5:35
5522 36. +23:58
1:0927 38. +30:03
41:.08 36. +18:08
49:24 24,  +1541
1.01:13  43. +2949
59:35 32 +20:11M
52:28 43, +29:28
5237  32. +1854
5346  30. +22:22M
5347 27. +14:23M
4029 31, +17:29
44:.07  12. +10:24
55:05 34. +23:41
1:1520 41. +3556
44:41 38,  +21:41
52.03 28. +18:20
4731 24, +16:.07
11124 40. +32:.00
3523 27, +12:23
5837  40. +2454
1.06:24 44. +35.00
1:00:.02 33. +20:38M
4816  41. +25:16
5858 41. +25:15
54:09 32, +22:45M
1:16:25 42, +37.01M

Staffel

Zeit Rang Rckstand

35:42
1:33:40
2:17:07
3:27:09

46:49
1:26:07
2:21:29
3:30:56

41:08
1:30:32
2:31:45
3:31:20

52:28
1:45:05
2:38:51
3:32:38

40:29
1:24:36
2:19:41
3:35:01

44:41
1:36:44
2:24:15
3:35:39

35:23
1:34:00
2:40:24
3:40:26

48:16
1:47:14
2:41:23

28.
36.
24
33.

39.
27.
32.
34.

36.
31.
37.
35.

43.
41.
40.
36.

31.
26.
26.
37.

38.
38.
34.
38.

27.
37.
41.
39.

41.
42.
42.

7. Apr. 2012

Aeschau | Horbenwald 1:7'500

OLG Skandia

Laufzeit

3:27:09

+12:42 (+ 56:45)
+31:54
+28:03
+56:45

3:30:56

+23:49 (+1:00:32)
+24:21
+32:25
+1:00:32

3:31:20

+18:08 (+1:00:56)
+28:46
+42:41
+1:00:56

3:32:38

+29:28 (+1:02:14)
+43:19
+49:47
+1:02:14

3:35:01

+17:29 (+1:04:37)
+22:50
+30:37
+1:04:37

3:35:39

+21:41 (+1:05:15)
+34:58
+35:11
+1:05:15

3:40:26

+12:23 (+1:10:02)
+32:14
+51:20
+1:10:02

3:57:48

+ 2516 (+1:27:24)
+45:28
+52:19
+1:27:24

3:57:48

40.

ORware / 7. Apr. 2012 14:49:37

(c) picoSOFT.ch
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Staffel

RANGLISTE

Staffel gemischt (OS) Schlussresultat Staffel
Rang Staffelname (StNr)

41.

42.

Name Vorname

Kapreolo 4 (25)

Arnet Mirjam

Curiger Jaqueline
Tschamper Brigitte

Ethgen Klaus

Kapreolo 7 (28)

Lager Irene
Hirt Chris
Arnet Felix
Schanz Martin

OLG Wislig (16)

Schaerli Karin
Sieber Meieli
Schaerli Philipp
Schaerli Jan

Kamuffel (OLG Ewelsikon)

Sennhauser Tina

Sennhauser Maja

Sennhauser Urs
Sennhauser Luzi

Kapreolo 5 (26)

Habegger Adina

Habegger Barbara
Baumann Sebastian

Jarmann Reto

OLG Thun Miller (38)

Miiller Alfred

Miiller Severin
Miiller Annina
Miiller Nicolas

Skandia 4 (44)
Réthlisberger Christof 1987

Streit Sonja
Stalder Barbara
Jost Tobias

Jg G Bahn

1968
1994
1967
1968

=Z T mm

1979
1945
1965
1979

===

1962
1968
1996
1991

=Z===TmTm

—_
—_

1996
1957
1955
1994

=TT

1997
1971
1996
1986

=Z==TmTm

1953
1999
1995
1998

=T

1966
1986
1987

=g

pend Hindelbank 1/ Luderteam (13)

Legende: M: Sammelstart pend: Team unvollst / abgebrochen horsc: ausser Konkurrenz

Mangiarratti Cornelia

Luder Maria
Luder Res
vakant

1976 F
1947 F
1947 M

Strecke
Zeit Rang Rickstand

40:37
57:09
55:07
1:38:41

1:03:07
1:17:47

44:59
1:18:47

1:31:14

51:36

1 Posten falsch
1:03:44

47:13
56:53
57:21
1 Posten falsch

52:47

n Posten falsch
41:49

1:19:51

48:37

1 Posten falsch
1:09:12

1 Posten falsch

1 Posten falsch
1:03:36
1:06:57
1:05:38

31:42
47:20
51:53

32.
36.
35.
45.

46.
45.
22.
43.

47.
27.

36.

40.
33.
39.

45,
18.
44,

42.

46.

43.
45.
37.

20.
17.
26.
dnsta

(48) (Fortsetzung)

+17:37
+23:26
+23:43
+59:17M

+40:07
+44:04M
+13:35M
+30:23

+1:08:14
+17:53M

+24:20M
+24:13

+23:10
+25:57TM

+29:47
+10:25M
+40:27
+25:37

+37:48

+29:53
+35:33
+26:14M

+8:42
+13:37
+20:29

Staffel
Zeit Rang Rckstand

40:37
1:37:46
2:32:53
4:11:34

1:03:07
2:20:54
3:05:53

32.
39.
39.
41.

46.
44,
44,

7. Apr. 2012
Aeschau | Horbenwald 1:7'500
OLG Skandia
Laufzeit
4:11:34 M
+17:37 (+1:41:10)
+36:00
+43:49
+1:41:10
4:24:40 M(2)
+40:07 (+ 1:54:16)
+1:19:08
+1:16:49
+1:54:16

4:24:40

1:31:14
2:22:50
n. klass
n. klass

47:13
1:44:06
2:41:27
n. klass

52:47
n. klass
n. klass
n. klass

48:37
n. klass
n. klass
n. klass

. klass
. klass
. klass
. klass

5 35 35 S

31:42
1:19:02
2:10:55
n. klass

42.

47.
45.

40.
40.
43.

45.

42.

20.
13.
22.
pend

nicht klassiert M(3)

+1:08:14
+1:21:04

nicht klassiert M(2)

+24:13
+42:20
+52:23

nicht klassiert M

+29:47

nicht klassiert M

+25:37

nicht klassiert M

+8:42
+17:16
+21:51
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